СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 28 декабря 2017 года № 87 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Леуши, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

Руководствуясь постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16 марта 2023 года № 34 «О внесении изменения в приложение                      1 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 21 августа 2013 года № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц                     и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования»,                        от 2 мая 2023 года № 59 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 августа 2013 года № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28 декабря 2017 года № 87 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе                 и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Леуши, и членов их семей  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3 Форму размещения обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 3).».
	1.2. В пункте 1 приложения 1 к решению слова «федеральными законами» заменить словами «федеральным законодательством».
1.3. Решение дополнить приложением 3 к решению (приложение).
	2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши						          И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши						          П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«29» мая 2023 года
№ 339

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши
от 29.05.2023 № 339

Приложение 3
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши
от 28.12.2017 года № 87

Обобщенная информация
об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими
муниципальные должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, обязанности представить сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, обязанных представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленный законодательством срок
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с нарушением установленного законодательством срока
	Количество лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, не представивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленный законодательством срок